

EQUALIZE ApS

Lyngdalen 10
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Jacob Siegumfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUALIZE ApS
Lyngdalen 10
2850 Nærum

Telefonnummer: 26363111

CVR-nr: 25701895
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
Nørgaardsvej 2
2800 Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016 til 31.12.2016 udviser et resultat på DKK 422.557,00 mod DKK DKK 445.527,00 for tiden 01.01.2015 til 31.12.2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.327.711,00 . Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne ændre selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		201.679	
Eksterne omkostninger		-16.190	
Bruttoresultat		185.489	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-93.479
Resultat af ordinær primær drift		185.489	-24.859
Andre finansielle indtægter		356.251	607.247
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		541.740	582.388
Skat af årets resultat		-119.183	-136.861
Årets resultat		422.557	445.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Overført resultat		321.357	344.327
I alt		422.557	445.527

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.379	284.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.824.294	3.502.589
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.108.673	3.786.968
Anlægsaktiver i alt		4.108.673	3.786.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.813	22.813
Andre tilgodehavender		161.411	
Tilgodehavender i alt		204.224	22.813
Likvide beholdninger		359.593	241.828
Omsætningsaktiver i alt		563.817	264.641
Aktiver i alt		4.672.490	4.051.609

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.074.187	3.539.480
Forslag til udbytte		128.524	101.200
Egenkapital i alt		4.327.711	3.765.680
Hensættelse til udskudt skat		1.256	1.256
Hensatte forpligtelser i alt		1.256	1.256
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			1.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.168	253.569
Skyldig selskabsskat		119.183	19.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.172	-4.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.523	284.673
Gældsforpligtelser i alt		343.523	284.673
Passiver i alt		4.672.490	4.051.609